

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: فراورده های غذایی و قند تربت جام	سرمایه ثبت شده: 650,000
نماد: قجام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384202	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/03/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۵۸۱,۲۸۷	۱,۶۸۲,۶۵۹	۱,۸۷۸,۶۱۴	۱۱۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۲۷۳,۶۶۲)	(۱,۷۵۳,۹۴۲)	(۱,۸۷۷,۳۱۳)	(۸۷)
سود(زیان) ناخالص	۳۰۷,۶۲۵	(۷۱,۲۸۳)	۱,۳۰۱	--
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۶۹,۳۳۴)	(۳۶,۷۵۸)	(۸۳,۰۹۶)	(۸۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۹۱,۲۵۷	۵۸۸,۱۱۶	۶۴۶,۱۱۸	(۸۴)
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۳۲۹,۵۴۸	۴۸۰,۰۷۵	۵۶۴,۲۳۳	(۳۱)
هزینه های مالی	(۲۰,۲۶۴)	(۳۳,۵۶۲)	(۴۱,۷۲۰)	۳۸
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۹۴,۷۱۰	۲۶,۴۰۳	۴۴,۷۲۶	۱۶۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۰۳,۹۹۴	۴۸۳,۹۱۶	۵۶۷,۲۳۹	(۱۷)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۷۲)	۰	۰	--
سالهای قبل	۰	۰	۲۶,۶۹۶	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۰۳,۶۲۲	۴۸۳,۹۱۶	۵۹۴,۰۲۵	(۱۷)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۴۰۳,۶۲۲	۴۸۳,۹۱۶	۵۹۴,۰۲۵	(۱۷)
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۵۰۶	۸۴۶	۹۰۹	(۴۰)
غیرعملیاتی (ریال)	۱۱۵	۶	۵	۱,۸۱۷
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۲۱	۸۵۲	۹۱۴	(۲۷)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۶۲۱	۸۵۲	۹۱۴	(۲۷)
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۶۲۱	۷۴۴	۹۱۴	(۱۷)
سرمایه	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	درصد تغییر

شرح	حد و ابر منتقې شېده ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید اړتیا شېده وړ شېده پې به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید اړتیا شېده وړ شېده پې به ۱۴۰۲/۰۲/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۴۰۳,۶۲۲	۴۸۳,۹۱۶	۵۹۴,۰۲۵	(۱۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۳۲۴,۴۵۰	۲,۳۲۴,۴۵۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۲,۳۲۴,۴۵۰	۲,۳۲۴,۴۵۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۲,۳۲۴,۴۵۰	۲,۳۲۴,۴۵۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۲,۷۲۸,۰۷۲	۲,۸۰۸,۳۶۶	۵۹۴,۰۲۵	(۲)
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۱	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۲	۲,۷۱۷,۹۷۴	۲,۷۷۸,۱۱۱	۲,۸۳۷,۲۰۹	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱۱	۱,۱۲۳	۲,۶۵۰	۲,۹۵۰	دارایی‌های نامشهود
(۶۴)	۲۳۶,۹۷۳	۳۰۷,۴۸۶	۱۱۱,۷۳۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
(۱)	۰	۲۶,۶۹۶	۲۶,۳۲۴	دارایی مالیات انتقالي
۰	۵۷۸	۵۷۸	۵۷۸	سایر دارایی‌ها
(۴)	۲,۹۵۶,۶۴۸	۳,۱۱۵,۵۲۱	۲,۹۷۸,۷۹۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱,۳۳۸	۱۹,۴۶۱	۲۰,۷۲۹	۲۹۸,۱۷۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۶۵	۸۷,۸۹۵	۱۲۵,۵۸۸	۲۰۷,۰۰۸	موجودی مواد و کالا
۰	۲۵۷,۹۲۵	۲۸۱,۲۸۵	۲۸۰,۷۰۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۰)	۲۴,۹۳۵	۶,۵۷۹	۴,۶۰۲	موجودی نقد
۶۷	۳۹۰,۲۱۶	۵۳۴,۱۸۱	۸۹۰,۴۸۰	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶۷	۳۹۰,۲۱۶	۵۳۴,۱۸۱	۸۹۰,۴۸۰	جمع دارایی‌های جاری
۶	۳,۳۴۶,۸۶۴	۳,۶۴۹,۷۰۲	۳,۸۶۹,۲۷۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲,۴۷۷	۲,۴۷۷	۲,۴۷۷	اندوخته قانونی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۱	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۲,۳۲۴,۴۵۰	۲,۳۲۴,۴۵۰	۲,۳۲۴,۴۵۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۶۳۱,۹۷۱)	(۲۲,۵۱۲)	۳۸۳,۴۴۴	سود(زیان) انباشته
--	(۴۹,۹۰۳)	(۱۲,۱۶۷)	۰	سهام خزانه
۱۴	۲,۳۹۵,۰۵۳	۲,۹۴۱,۳۴۷	۳,۳۶۰,۳۷۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۸	۱۸۱,۰۳۵	۳۰,۴۴۵	۳۲,۹۶۳	تسهیلات مالی بلندمدت
۰	۰	۰	۰	بدهی مالیات انتقالی
۱۹	۴۱,۰۶۵	۶۲,۵۵۰	۷۴,۲۸۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۵	۲۳۲,۱۰۰	۹۲,۹۹۵	۱۰۷,۲۵۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۱۹)	۶۳۱,۱۵۳	۴۴۳,۵۴۴	۳۶۰,۰۰۹	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۴,۶۷۴	۴,۶۷۴	۴,۶۷۴	مالیات پرداختنی
۰	۶۱۲	۶۱۲	۶۱۲	سود سهام پرداختنی
--	۱۴۹,۵۸۷	۱۵۹,۴۶۹	۰	تسهیلات مالی
۰	۰	۰	۰	ذخایر
۴۰۸	۴۳,۶۸۵	۷,۱۶۱	۳۶,۳۶۱	پیش‌دریافت‌ها
(۳۵)	۸۳۹,۷۱۱	۶۱۵,۴۶۰	۴۰۱,۶۵۶	
۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۳۵)	۸۳۹,۷۱۱	۶۱۵,۴۶۰	۴۰۱,۶۵۶	جمع بدهی‌های جاری
(۲۸)	۱,۰۵۱,۸۱۱	۷۰۸,۴۵۵	۵۰۸,۹۰۶	جمع بدهی‌ها
۶	۳,۳۴۶,۸۶۴	۳,۶۴۹,۷۰۲	۳,۸۶۹,۲۷۷	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۴/۰۱	۳۱۲,۰۰۰	۳۳۸,۰۰۰	۰	۰	۲,۴۷۷	۰	۸۶۳	۰	(۵۱۰,۴۰۳)	(۳۶,۹۴۶)	۱۱۵,۹۹۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۴/۰۱	۳۱۲,۰۰۰	۳۳۸,۰۰۰	۰	۰	۲,۴۷۷	۰	۸۶۳	۰	(۵۱۰,۴۰۳)	(۳۶,۹۴۶)	۱۱۵,۹۹۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۲/۰۳/۳۱											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲/۰۳/۳۱									۴۹۴,۵۰۰		۴۹۴,۵۰۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۹۴,۵۰۰	۰	۴۹۴,۵۰۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۹۴,۵۰۰	۰	۴۹۴,۵۰۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۳۳۸,۰۰۰		۰	۰		۰	۲,۳۲۳,۵۸۸		۰		۲,۶۶۱,۵۸۸
افزایش سرمایه در جریان		(۳۳۸,۰۰۰)	۰	۰		۰					(۳۳۸,۰۰۰)
خرید سهام خزانه										۱۴,۷۷۹	۱۴,۷۷۹
فروش سهام خزانه			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰			۰	۰	(۷,۶۱۰)		(۷,۶۱۰)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۴۷۷	۰	۲,۳۲۴,۴۵۰	۰	(۲۳,۵۱۳)	(۱۲,۱۶۷)	۲,۹۴۱,۲۴۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									۴۰۳,۶۳۲		۴۰۳,۶۳۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۰۳,۶۳۲	۰	۴۰۳,۶۳۲
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۱۲,۱۶۷	۱۲,۱۶۷
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۳,۳۲۵		۳,۳۲۵
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۴۷۷	۰	۲,۳۲۴,۴۵۰	۰	۲۸۳,۴۴۴	۰	۳,۳۶۰,۳۷۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۷۷,۹۷۸)	(۴۸۴,۰۲۱)	(۴۸۸,۰۰۴)	۶۳
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۷۷,۹۷۸)	(۴۸۴,۰۲۱)	(۴۸۸,۰۰۴)	۶۳
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱,۹۱۶	۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۹,۳۷۳)	(۴۹,۵۴۱)	(۸۶,۴۸۵)	(۴۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۰۰)	(۱,۵۲۷)	(۱,۵۲۷)	۸۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۴۶,۰۵۴	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۳۹۴,۵۴۵)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۴۵۴,۱۵۶	۶۰۰,۰۶۶	۹۳۰,۴۶۳	۱۴۳
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱,۴۰۹,۹۱۴)	(۱۰۳,۳۳۵)	(۲۷۴,۸۹۸)	(۱,۲۶۴)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۱۱,۷۲۳	۳۴,۴۴۰	۴۲,۳۵۴	۵۱۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۳۷,۸۰۱	۴۸۳,۰۱۹	۵۹۹,۹۰۷	(۳۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۵۹,۸۲۳	(۲,۰۰۲)	۱۱۱,۹۰۳	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۳,۳۳۵	۰	۰	
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۱۲,۱۶۷	۰	۵۲,۱۶۹	
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۱۶۳,۹۸۹	۱۹۷,۰۰۰	۱۹۷,۰۰۰	(۱۷)
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۳۳۴,۰۳۸)	(۱۹۷,۰۰۰)	(۳۵۰,۹۷۰)	(۶۴)
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۱۷,۲۵۳)	(۲۱,۴۹۷)	(۲۸,۴۵۸)	۲۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۶۱,۸۰۰)	(۲۱,۴۹۷)	(۱۳۰,۲۵۹)	(۶۵۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱,۹۷۷)	(۲۳,۴۹۹)	(۱۸,۳۵۶)	۹۳
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶,۵۷۹	۳۴,۹۳۵	۳۴,۹۳۵	(۷۴)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴,۶۰۲	۱,۴۳۶	۶,۵۷۹	۲۳۰
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
شکر چغندری	تن	۱۰,۷۸۸	۷,۹۱۲	۳۶	۷,۸۰۳
تقاله خشک	تن	۴,۳۳۱	۳,۱۷۸	۳۶	۳,۱۷۹
ملاس	تن	۴,۹۲۱	۳,۴۷۴	۴۳	۳,۴۷۳
تقاله دونم	تن	۴۰۹	۴۹۱	(۱۷)	۴۹۱
شکر آفینه	تن	۷۸	۲۹۳	(۷۳)	۲۹۳
شکر کارمزدی	تن	۰	۱۲,۲۸۷	--	۱۲,۲۸۶
جمع		۲۰,۵۲۷	۲۷,۶۲۵	(۲۶)	۲۷,۵۲۵

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
شکر آفینه	تن	۰	۰	۰	۳۲
تقاله دونم	تن	۴۰۹	۰		۴۹۰
ملاس	تن	۴,۰۲۵	۰		۳,۰۸۱
تقاله خشک	تن	۵,۳۶۹	۴۹۰	۹۹۶	۳,۴۴۸
شکر چغندری	تن	۱۰,۸۰۸	۲,۸۰۰	۲۸۶	۷,۸۴۷
شکر کارمزدی		۰	۱,۹۴۲	--	۱۲,۹۳۰
سایر	تن	۰	۷,۵۵۵	--	۰
چغندر پاییزه	تن	۰	۱۲,۸۸۰	--	۰
جمع		۲۰,۶۲۱	۲۵,۶۶۷	(۲۰)	۲۷,۸۱۸

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
تفاله خشک	میلیون ریال	۴۵۳,۷۴۳	۰		۳۱۸,۷۱۷
ملاس	میلیون ریال	۳۹۶,۹۴۳	۸۰,۴۱۳	۳۹۴	۱۶۰,۵۵۶
تفاله دونم	میلیون ریال	۱۱,۰۴۶	۱۶۰,۵۵۶	(۹۳)	۱۰,۵۴۹
شکر آفینه	میلیون ریال	۰	۱۰,۵۴۹	--	۵,۹۰۶
شکر کارمزدی	میلیون ریال	۰	۳۴	--	۹۶,۷۰۳
شکر چغندری	میلیون ریال	۲,۷۳۰,۵۵۶	۹۶,۷۰۳	۲,۷۱۳	۱,۳۸۶,۱۸۳
سایر	میلیون ریال	۰	۱,۳۳۴,۴۰۵	--	۰
جمع		۳,۵۸۱,۲۸۷	۱,۶۸۲,۶۵۹	۱۱۳	۱,۸۷۸,۶۱۴